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Menaxhimi i çmimeve

Konsultimet mbahen te marten ne oren 10:00 salla 6

Nr Emri dhe mbiemri PiketNota

1 Mirjeta Murselaj 6

2 Liridone Hoxhaj 5

3 Jetese Ademi 5

4 Dorentina Osmani 5

5 Arsim Nimani 5


